2
Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 24.05.2010 № 167-П и признании  утратившим силу отдельного положения постановления Правительства Ульяновской области от 29.11.2019 № 642-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 24.05.2010 № 167-П «О некоторых вопросах оплаты труда руководителей,
их заместителей, главных бухгалтеров областных государственных унитарных предприятий» следующие изменения:
1) в пункте 2 слова «государственной власти» исключить;
2) в абзаце четвертом пункта 3 слова «государственной власти» исключить;
3) в Положении об условиях труда руководителей областных государственных унитарных предприятий:
а) в пункте 1.2 раздела 1 слова «государственной власти» исключить;
б) в разделе 3:
абзац второй пункта 3.3 признать утратившим силу;
пункт 3.7 изложить в следующей редакции:
«3.7 Конкретные показатели, используемые в целях определения размеров премий, выплачиваемых руководителям предприятий, разрабатываются исполнительными органами Ульяновской области, осуществляющими права собственника имущества предприятий, и представляются на рассмотрение балансовой комиссии под руководством Председателя Правительства Ульяновской области (далее - балансовая комиссия).»;
в пункте 3.8 слова «государственной власти» исключить;
в) в абзаце 3 пункте 4.3 раздела 4 слова «государственной власти» исключить.
2. Признать утратившим силу абзац одиннадцатый  подпункта «г»
пункта 5 части 1 постановления Правительства Ульяновской области
от 29.11.2019 № 642-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 24.05.2010 № 167-П и признании утратившими силу отдельных положений постановления Правительства Ульяновской области
 от 03.06.2015 № 251-П».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков